
     
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 25 квітня  2024 № 291                                                                                         

с. Боратин       

                                     

 

Про надання статусу дитини, яка постраждала  

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

_______________________. 

    

Керуючись підпунктом 4 пункту 6 частини 1 статті 34, статті 59 Закону України ,,Про 

місцеве самоврядування в Україні’’, частини 6 статті 301 Закону України ,,Про охорону 

дитинства’’, п. 3-5 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності пов’язаної 

із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 року №866, пунктів 3,5,6 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 05 квітня 2017 року № 268, на підставі витягу з протоколу засідання штатної 16 

Регіональної військово-лікарської комісії № 373 від 21.03.2024 року, свідоцтва про смерть 

________________серія  ____ № ________, виданим виконавчим комітетом _______________ 

сільської ради _________ району _____________ області, посвідчення «Члена сім’ї загиблого» 

- на ім’я _____________________, серія ____ № __________, виданого управлінням соціальної 

та ветеранської політики __________ райдержадміністрації ____________ області, рішенням 

комісії з питань захисту прав дитини від __________ року № __, виконавчий комітет сільської 

ради                                                   

 

           ВИРІШИВ: 

 

           1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

_____________________, ___________року народження, яка проживає за адресою село 

____________, вулиця __________, __ 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник начальника 

служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення виконавчого комітету 

Боратинської сільської ради.  

 

 

 

Сільський голова                                                       Сергій  ЯРУЧИК 

 
Вікторія  Мельник 

 


	ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ (1)
	25 квітня  2024 № 291
	с. Боратин (4)


